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A BLOK

ZEMIN KAT PLANI

BLOK GIRISI
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11,00 m?

3+1 2+1

BALKON DAHIL NET ALAN: 82,13 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 81,55 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 81,05 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 72,15 m?
BRUT ALAN: 113,64 nr BRUT ALAN: 111,64 m? BRUT ALAN: 111,64 m? BRUT ALAN: 100,53 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




A BLOK
1-8. KAT PLANI
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ALLLL

MUTFAK
. 8,50m*

_ KON DAHIL NET ALAN: 66,28 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 66,28 m?
UT ALAN: 89,48 m? BRUT ALAN: G/,23 m* BRUT ALAN: 88,14 m? BRUT ALAN: 87,23 m* BRUT ALAN: 89,48 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




A BLOK
9-12. KAT PLANI
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3+1

_KON DAHIL NET ALAN: 110,81 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 110,86 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 110,81 m?
JT ALAN: 147 29 m? BRUT ALAN: 146,87 m? BRUT ALAN: 147,17 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




A BLOK
13. KAT PLANI

-t

~ MUTFAK

0t o o
plivavasanam |

B W

5+1
Dublex Dublex DubleXx

KON DAHIL NET ALAN: 176,63 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 183,43 m? BALKON DAHIL NET ALAN
UT ALAN: 214,45 m? BRUT ALAN: 211,60 m? BRUT ALAN:

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




A BLOK
CATI KATI PLANI
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Dublex Dublex Dublex

BALKON DAHIL NET ALAN: 176,63 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 183,43 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 177,47 m?
BRUT ALAN: 214,45 m? BRUT ALAN: 211,65 m? BRUT ALAN: 214,45 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.
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MUTFAK

11,00 m?

A BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
4

BALKON DAHIL NET ALAN: 72,15 m?
BRUT ALAN: 100,53 m?

SALON: 22 .00 m?
MUTFAK: 11,00 m?
YATAK ODASI-1: 13,00
EBV. YATAK ODASI: 13,00
BANYO: 5,00
ANTRE: 4 15
HOL.: 4 00

BAHCE KULLANIMI: 28,00 m?

OTOPARK: 1 adet

13. KAT

13. KAT 12. KAT

12. KAT 1. KAT
11. KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
5. KAT
4. KAT
3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2. KAT
1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT

2. BODREUM KAT
2. BODREUM KAT 3. BODRUM KAT




MUTFAK

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

A BLOK

2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
5, 20, 40

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

OTOPARK:

66,28 m*
8948 m?

13. KAT

13. KAT

12. KAT

12. KAT

1. KAT

11. KAT

10. KAT

10. KAT

9. KAT

9. KAT

8. KAT

8. KAT

7. KAT

7. KAT

6. KAT

6. KAT

a. KAT

9. KAT

4. KAT

4 KAT

3. KAT

3. KAT

2. KAT

2 KAT

1. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

3. BODRUM KAT




A BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
16, 21, 41

BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m?
BRUT ALAN: 87 .23 m?
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] g
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TVERERRWERITEERR
EIBEBEBRFEIIUEE

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

BALKON - OTOPARK:

13. KAT
12. KAT

13. KAT

12. KAT 1. KAT
11. KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT
8. KAT

7. KAT

9. KAT
8. KAT

7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

1. KAT ZEMIN KAT
ZEMIN KAT 1. BODEUM KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.
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- BALKON

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

304m*

A BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
[,12, 17,42

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

OTOPARK:

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

-
e

65,00 m?
88,14 m?

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




A BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
43

BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m?
BRUT ALAN: 87 .23 m?

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

il

=" o N

FIREREEEVE]

=T~ " IR [ —— B R ¢ ' ‘-
sakon o M ] OTOPARK:

13. KAT
12. KAT

13. KAT

12. KAT 1. KAT
11. KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT
3. KAT
2. KAT
1. KAT

1. KAT ZEMIN KAT
ZEMIN KAT 1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




4" MuTFAK |
10,51 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

A BLOK

3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
YATAK ODASI-2:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BAHCE KULLANIMI:

OTOPARK:

82,13 m?
113,67 m?

22,00 m?

10,91
9,00
3,90

13,00
5,00
4,00
7,00

m2

28,00 m?

1 adet

13. KAT

13. KAT

12. KAT

12. KAT

1. KAT

11. KAT

10. KAT

10. KAT

9. KAT

9. KAT

8. KAT

8. KAT

7. KAT

7. KAT

6. KAT

6. KAT

a. KAT

9. KAT

4. KAT

4 KAT

3. KAT

3. KAT

2. KAT

2 KAT

1. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

3. BODRUM KAT




H e RE B R B I B
| | | DT
\ > 4

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

il

SRR U PR R

/ TENTTE T

ANTRE
3,50 m?

13. KAT
12. KAT

11. KAT
10. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

ZEMIN KAT

A BLOK

3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
2

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
YATAK ODASI-2:
EBV. YATAK ODASI:
EBV. BANYO:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BAHCE KULLANIMI:
OTOPARK:

81,55 m?
111,64 m?

24 00 m?

9,00
10,00
3,90
16,00
2,38
4,00
3,90
4,17

m2

24 00 m?

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

13. KAT
12. KAT

11. KAT
10. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

A BLOK

3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
3

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
YATAK ODASI-2:
EBV. YATAK ODASI:
EBV. BANYO:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BAHCE KULLANIMI:
OTOPARK:

81,05 m?
111,64 m?

24,00 m?

9,00
9,00
3,90
16,00
2,38
4,00
4.10
4,07

24,00 m?

1 adet

1

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

|
[

P —— e ————— e —— e ——

ALV Y vy v
PV TRE U,

: T,i 12,00 m?

T R (R S fie— -

13. KAT
12. KAT

11. KAT
10. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

ZEMIN KAT

A BLOK
3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
45, 48, 51, 54

BALKON DAHIL NET ALAN: 110,81 m?
BRUT ALAN: 147,29 m?

SALON: 32,00 m?
MUTFAK: 12,00 m?
YATAK ODASI-1: 9.50
YATAK ODASI-2: 13,00
EBV. YATAK ODASI: 18,00
EBV. BANYO: 3,44
BANYO: 5,27
ANTRE: 5,60
HOL.: 4 00
BALKON: 8.00 m?

OTOPARK: 1 adet

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT
3. KAT
2. KAT
1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT




A BLOK
3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
47 50, 53, 56

BALKON DAHIL NET ALAN: 110,81 m?
BRUT ALAN: 14717 m?

SALON: 32.00 m?

MUTFAK: 12,00 m?
YATAK ODASI-1: 9.50
YATAK ODASI-2: 13.00
| | P EBV. YATAK ODASI: 18,00
¥ MUTFAK ‘== ' EBV. BANYO: 3.44
- 1200m* - BANYO: 528
| L ANTRE: 5.60
HOL: 400
BALKON: 8.00

OTOPARK: 1 adet

| J __; T
L.e.l)
~ ==/saLKoN

I sllﬂﬁ m?2
el - asE
o FJ.'..-..-ﬂ_\_
—

i
1I ] B - £ i # I
[ i . i S [ B " \

e

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT
g KAT 8. KAT

8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT
3. KAT
2. KAT
1. KAT

1 KAT ZEMIN KAT
ZEMIN KAT 1. BODEUM KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

. MUTFAK
| 11,00m?

A BLOK
4+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
46, 49, 52, 55

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT
ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:
MUTFAK:
YATAK ODASI-1:
YATAK ODASI-2:
YATAK ODASI-3
EBV. YATAK ODASI:
EBV. BANYO:
BANYO:
ANTRE:

HOL.:

BALKON:

OTOPARK:

110,86 m?
146,87 m?

30,00

m2

11,00 m?

10,00
9,00
9,00

16,00
3,23
4,30
7,34
9,19
5,24

m2

1 adet

13. KAT

12. KAT

1. KAT

10. KAT

9. KAT

8. KAT

7. KAT

6. KAT

a. KAT

4. KAT

3. KAT

2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




A BLOK
ot

DUBLEKS

BAGIMSIZ BOLUM NO:
5/

BALKON DAHIL NET ALAN: 176,63 m?
BRUT ALAN: 214,45 m?

ALT KAT UST KAT

SALON: 32,00 m* ODA: 18,00
MUTFAK: 12,00 m?> EBV.YATAKO.: 20,02
YATAK ODASI-1: 9,50 m? BANYO: 9,01
YATAK ODASI-2: 11,00 m?  SAUNA: 1,70
EBV. YATAK O.: 18,00 m? TERAS: 21,17
EBV. BANYO: 3,44 m
BANYO: 927
ALT KAT PL ANI ANTRE: 7,52
o N e HOL.: 4,00
BALKON: 8,00

OTOPARK:

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

UST KAT PLANI

9. KAT

8. KAT

7. KAT

6. KAT

9. KAT

4 KAT

3. KAT

2 KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




DUBLEKS

EIEEBEEREEELE

BAGIMSIZ BOLUM NO:

| MUTFAK DAS - _. 4 _
D some ~ 3L ¢ o3

y
K

B e ol s
R B BEEE

BALKON DAHIL NETALAN: 183,43 m?
BRUT ALAN: 211.65 m?

ALT KAT UST KAT

S W

SALON: 30,00 m?* ODA:
Al T KAT Pl ANI MUTFAK: 11,50 m? EBV.YATAKO.:
YATAK ODASI-1: 10,00 BANYO:
YATAK ODASI-2: 12,13 1 SAUNA:
EBV. YATAK O.: 17,17 m TERAS:
EBV. BANYO: 400 m
BANYO: 5.30
ANTRE: 6,42
HOL.: 9,37
KILER: 1,44

A8 s s 8 o N Wi Wil B BALKON: 5 24

i'-l _' i
i1 -
.II. g {'- .,.:'
i i
I3 Bl N -4 I | s 13

OTOPARK:

TERAS
22,36 m?

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

UST KAT PLANI

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT
3. KAT
2. KAT
1. KAT

1 KAT ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




TWIRE n”" | m—— DUBLEKS

VL

| 0 0 Y B B A
1 Y

BAGIMSIZ BOLUM NO:
59

| il BALKON DAHIL NETALAN: 177,47 m?
® - Sl BRUT ALAN: 214,45 me

ALT KAT UST KAT

SALON: 32,00 m> ODA: 18,00
MUTFAK: 12,00 m? EBV.YATAK O.: 20.02
YATAK ODASI-1: 950 m? BANYO: 5.01
YATAK ODASI-2: 11,00 m?  SAUNA: 1,70
ALT KAT PLANI EBV. YATAK O.: 1800 m? TERAS: 22.00
EBV. BANYO: 3.44 m

BANYO: 528

ANTRE: 7.52

HOL: 4,00

BALKON: 8,00

OTOPARK:

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

UST KAT PLANI

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

1

8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT
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B BLOK

ZEMIN KAT PLANI

m? u;lmrlmmﬂ' hﬂ'ﬂ

W l|
I£: i
i -ﬂL—J =1 e

IBERVEBVELS

a8
=
4
2
3
2
L |
2
=
&
-
-

MUTFAK ‘

_ KON DAHIL NET ALAN: 66,28 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 88,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 110,88 m?
UT ALAN: 89,26 m? BRUT ALAN: 87,02 m? BRUT ALAN: 117,80 m? BRUT ALAN: 147,48 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK

1-7. KAT PLANI

 , 000000

IEERARAR]
IEERERFMEIIRERY

" BALKON
3,24 m?

2+1 2+1

_ KON DAHIL NET ALAN: 66,28 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? KON DAHIL NET ALAN: 65,00 m?
UT ALAN: 89,48 m? BRUT ALAN: G/,23 m* UT ALAN: 88,14 m?

_ KON DAHIL NET ALAN: 65,00 m? BALKON DAHIL NET ALAN:
UT ALAN: 87,23 n¥ BRUT ALAN:

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK

8-12. KAT PLANI

15 B O

§ MuTFAK
12,00m?>

S M b A

=Y

=
T T
F

Y

PR R
" F-=.=.:':.-.1'I": ':"' ."l._'
- o

= T —
e i

4+1

BALKON DAHIL NET ALAN: 110,82 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 110,86 m? _ KON DAHIL NET ALAN: 110,81 m?
BRUT ALAN: 147,29 m? BRUT ALAN: 147,00 m? UT ALAN: 147,29 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK

13. KAT PLANI

MUTFAK
12,00 m?

b B e o s Nt b B |
PTG ET N TGN

. i'l_. .__..|: ;,_”

:;Fl_q

A A

BALKON

Dublex Dublex Dublex
BALKON DAHIL NET ALAN: 177,47 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 183,43 m? KON DAHIL NET ALAN: 176,64 m?

BRUT ALAN: 214,45 m? BRUT ALAN: 211,65 m? UT ALAN: 214 45 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK
CATI KATI PLANI

bbb bV e Lt B b

gt au e e TR

4+1

BALKON DAHIL NET ALAN: 177,47 m? BALKON DAHIL NET ALAN: 183,43 m? _ KON DAHIL NET ALAN: 176,64 m?
BRUT ALAN: 214,45 m? BRUT ALAN: 211,65 m? UT ALAN: 214 45 m?

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
1

BALKON DAHIL NET ALAN: 66,28 m?
BRUT ALAN: 89,48 m?

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

OTOPARK:

Lo M AA a2 1
- = :I_I..HL_: -§! . l!l

13. KAT
12. KAT

13. KAT

12. KAT 1. KAT
11. KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

Q. KAT 8. KAT
8 KAT . KAT

7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

1. KAT ZEMIN KAT
ZEMIN KAT 1. BODEUM KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




B BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
2

BALKON DAHIL NET ALAN: 65,00 m?
BRUT ALAN: 87.23 m?

TR ATRE A R ~
fﬁﬁﬁmﬁiﬂmﬁ —

|
|
X £

bvbbebbbiwbilimknb
EIBEREBVEIINERF

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:

HOL.:

BALKON:

F
"
|
it
1

OTOPARK:

R R I S 1

BALKON
3,24 m*

¥ :
VR EWEWET
f 3 - ; - P -

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

9 KAT 8. KAT
8 KAT 7. KAT

7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

1 KAT | ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

B BLOK
2+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
7, 12

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
EBV. YATAK ODASI:
BANYO:

ANTRE:
HOL.:
BALKON:

OTOPARK:

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

1

65,00 m?
88,14 m?

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.
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B BLOK
3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:

3

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

88,00 m?
117,80 m?

27,33 m?

MUTFAK: 900 m?
YATAK ODASI-1: 9.15
YATAK ODASI-2: 8,00
EBV. YATAK ODASI: 15,00
BANYO: 3,84
EBV. BANYO: 2 82
ANTRE: 5,50

HOL

3,00

BALKON: 4 36

OTOPARK:

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

1

1 adet

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT
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MUTFAK =
12,00m* @

al
1

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

B BLOK
3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
4 42 45 48 51, 54

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

110,81 m?
147,29 m?

32,00 m?

MUTFAK: 12,00 m?
YATAK ODASI-1: 9.50
YATAK ODASI-2: 13,00
EBV. YATAK ODASI: 18,00
BANYO: D27
EBV. BANYO: 3,44
ANTRE: 5,60

HOL

4,00

BALKON: 8,00

OTOPARK:

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

1

1 adet

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




B BLOK
3+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
40, 43, 46, 49, 52

BALKON DAHIL NET ALAN: 110,81 m?
BRUT ALAN: 147,29 m?

e e —— e — e —

AU N 8 0 Ve O [ VL )
EALTE VU AR e Al

SALON: 32,00 m?
MUTFAK: 12,00 m?
YATAK ODASI-1: 9.50
YATAK ODASI-2: 13,00
EBV. YATAK ODASI: 18,00
BANYO: 5,28

~ g e - EBV. BANYO: 3,44

HOL: 4,00
BALKON: 8,00

OTOPARK: 1 adet

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT
8. KAT

7. KAT

9. KAT
8. KAT

7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT

6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

1 KAT ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




MUTFAK =

, 11,00 m* &,

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

PNE

B BLOK
4+1

BAGIMSIZ BOLUM NO:
41.44 47 50, 53

13. KAT
12. KAT
11. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT

3. KAT
2 KAT

1. KAT
ZEMIN KAT

BALKON DAHIL NET ALAN:
BRUT ALAN:

SALON:

MUTFAK:

YATAK ODASI-1:
YATAK ODASI-2:
YATAK ODASI-3
EBV. YATAK ODASI:
EBV. BANYO:
BANYO:

ANTRE:

HOL:

BALKON:

OTOPARK:

110,86 m?
147,00 m?

30,00

m2

11,00 m?

10,00
9,00
9,00

16,00
3,23
4,30
7,34
9,19
5,24

m2

1 adet

13. KAT

12. KAT

1. KAT

10. KAT

9. KAT

8. KAT

7. KAT

6. KAT

a. KAT

4. KAT

3. KAT

2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT

1. BODRUM KAT

1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

3. BODRUM KAT




B BLOK
ot

DUBLEKS

BAGIMSIZ BOLUM NO:
95

BALKON DAHIL NET ALAN: 177,47 m?
BRUT ALAN: 214,45 m?

ALT KAT UST KAT

SALON: 32,00 m> ODA: 18,00 m?
MUTFAK: 12,00 m> EBV.YATAKO.: 20,02 m?
YATAK ODASI-1: 9,50 m? BANYO: 501 m?
YATAK ODASI-2: 11,00 m?  SAUNA: 1,70 m?
EBV. YATAK O.: 18,00 m?> TERAS: 22,00 m?

EBV. BANYO: 3,44
BANYO: 5,28
ANTRE: 7,52
HOL. 4,00
BALKON: 8,00

OTOPARK:

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

9 KAT 8. KAT
8 KAT 7. KAT

7 KAT 6. KAT
.ﬁ_ KAT 5_ KAT

4. KAT

o KAT
A4 KAT 3. KAT
T — - 3 KAT 2. KAT
2 KAT 1. KAT

1 KAT ZEMIN KAT

UST KAT PLANI s
1. BODRUM KAT 2. BODRUM KAT
2. BODRUM KAT 3. BODRUM KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.




DUBLEKS

S ITEWEEEEETIT

BAGIMSIZ BOLUM NO:
56

0 e e
ETHUENE TR

B 1 s BALKON DAHIL NET ALAN:
o W | BRUT ALAN:

BALKON
- 524m’
| i

183,43 m?
211,65 m?

ﬂ

AL A A A A ]
A

l

ALT KAT UST KAT

SALON: 30,00 m?* ODA: 20.00
MUTFAK: 11,50 m* EBV.YATAKO.: 21.00
YATAK ODASI-1: 10,00 BANYO: 5,50
YATAK ODASI-2: 12,13 1 SAUNA: 2.00
EBV. YATAK O.: 17,17 m’ TERAS: 22.36
EBV. BANYO: 400 m

BANYO: 5.30

ANTRE: 6,42

HOL.: 9,37

KILER: 1,44

BALKON: 5,24

ALT KAT PLANI

U 0 0 0 o e B

| REVTR T OLTRER A VUL RTIA
OTOPARK:

13. KAT
13. KAT 12. KAT

12. KAT 11. KAT
11 KAT 10. KAT

10. KAT 9. KAT

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

UST KAT PLANI

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

1

8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT




MUTFAK
 1200m*

BALKON

3’“’ | ‘ ’
m | ALT KAT PLANI

: E..:__..:gnal ! Sl ] ) | ]

*Gorseller uygulamada farklilik gosterebilir.

UST KAT PLANI

13. KAT
12. KAT

11. KAT
10. KAT

9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
2. KAT
4 KAT
3. KAT
2 KAT
1. KAT

B BLOK

ot

DUBLEKS

BAGIMSIZ BOLUM NO:

Sf

BALKON DAHIL NET ALAN:

BRUT ALAN:

ALT KAT

SALON:
MUTFAK:
YATAK ODASI-1:

176,64 m?

214,45 m?

UST KAT

32,00 m* ODA; 18,00
12,00 m* EBV.YATAKO.: 20,00
9,50 m* BANYO: 5,01

YATAK ODASI-2: 11,00 m2 SAUNA: 1,70
EBV. YATAK O.: 18,00
EBV. BANYO: 3,44
BANYO: 5,27
ANTRE: 7,52
HOL. 4,00
BALKON: 8,00

OTOPARK:

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT

TERAS: 21,20

1

13. KAT
12. KAT
1. KAT
10. KAT
9. KAT
8. KAT
7. KAT
6. KAT
a. KAT
4. KAT

3. KAT
2. KAT

1. KAT

ZEMIN KAT
1. BODRUM KAT

2. BODRUM KAT
3. BODRUM KAT
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